West, Symboleography (Ed. 161 5) Pt. I. § 106.

STATUTE STAPLE

Noverint universi per praesentes me I.H. de L. in comitatu Sussex

armigerum teneri et firmiter obligari I. A. in etc. Solvendis eidem I.A. aut
suo certo Atturnato hoc scriptum ostendendo, heredibus vel executoribus suis,
in festo Purificationis beatae Mariae virginis proximo futuro post datum prae-
sentium. Et si defecero in solutione debiti predict! volo et concedo quod
tunc curret super me heredes et executores meos pcEna in statuto stapulo de
debitis pro Merchandisis in eadem emptis recuperandis ordinata et provisa.
Datum XI. die Feb. anno regni dominae nostras Elizabethae dei gratia etc

West, Symboleography (Ed. 161 5) Pt. I. § 108.

VI

GEANTS OF WARDSHIP AND MARRIAGE
A GRANT BY THE CROWN

Regina etc. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali, ac ex certa

scientia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ac per praesentes
damus et concedumus dilecto servienti nostro A.B. uni Gromeriorum
Cameras nostras, wardum et maritagium R.R. filii et heredis A.R. viduae de-

functae : Neconon custodiam et gubernationem tam corporis praedicti R.

quam omnium terrarum et tenementorum pratuum pascuorum et pasturarum
suorum quorumcumque, jacentium et existentium in parochia de B. in comitatu

nostro S. una cum redditu et proficuo eorundem, modo in dono et dispositione
nostris existentibus, ratione minoris aetatis prasdicti R. Habendum et tenendum
wardum et maritagium praedicti R. etc. ac caetera praemissa, cum omnibus et

singulis suis pertinentibus praefato servienti nostro et assignatis suis, durante
minore aetate praedicti R. de dono nostro, absque computo sive aliquo alio

nobis vel heredibus nostris pro praemissis reddendo solvendo vel faciendo.

Eo quod expressa mentio etc. In cujus rei etc.

West, Symboleography (Ed. 161 5) Pt. I. § 328.

A GRANT BY A SUBJECT

Omnibus etc. I Comes O salutem. Sciatis me praefatum comitem pro

quadam pecuniae summa mihi per T.M. generosum prae manibus soluta,

dedisse et per praesentes concessisse eidem T. custodiam W.B. filiae et heredis

R.B. jam defuncti, Ac omnium terrarum tenementorum et hereditamentorum

quae ad manus meas devenire poterint ratione minoris aetatis ejusdem W. post
mortem dicti R. qui de me tenuit die quo obiit per servitium militare. Haben-
dum et tenendum custodiam praedictam ac maritagium praedictae W. praefato
T. et assignatis suis quousque praedicta W. ad plenam setatem viginti unius

annorum pervenerit, et quamdiu in manibus meis fore contigerit, seu re-